КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
01.01.2021 №87

с. Троицкое

О внесении изменений в муниципальное
задание МБОУ «Ведовская средняя об
щеобразовательная школа» на 2020 год

В целях упорядочивания работы МБОУ «Ведовская средняя общеобра
зовательная школа » по выполнению муниципального задания,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в муниципальное задание МБОУ «Ведовская средняя обще
образовательная школа » на 2020 год, утвержденного приказом Комитета
Троицкого района Алтайского края по социальной политике от 31.12.2019
года № 425 следующие изменения:

- разделы 1,2,3,4,5,6 муниципального задания МБОУ «Ведовская
средняя общеобразовательная школа » изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по
социальной политике Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела по образованию Пестову А.В.

И.о. председателя Комитета Е.Н. Рогулева

Исп. Пестова А.В.

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом Комитета Троицкого
района Алтайского края
по социальной политике
от p/.t> 4. £ ¥

Часть 1. Сведения об оказываемых услугах

У н и к а л ь н ы й
р е е с т р о в ы й

н о м е р

Н а и м е н о в а н и е Н а и м е н о в а н и е
п о к а з а т е л я

З н а ч е н и е  п о к а з а т е л я С р е д н е г о д о в о й  р а з м е р  п л а т ы
(ц е н а ,  т а р и ф )

Д о п у
с т и м о е
о т к л о
н е н и е

( % )

О
тч

ет
н

ы
й

 г
о

д

О
ч

ер
ед

н
о

й
 г

о
д

2
0

2
0

1
п

л
ан

о
вы

й

20
21

2
п

л
ан

о
вы

й

2
0

2
2

О
тч

ет
н

ы
й

 г
о

д

О
ч

ер
ед

н
о

й
 г

о
д

2

0
2

0

1
п

л
ан

о
вы

й

20
21

2
п

л
ан

о
вы

й

20
22

Р а з д е л  1
Наименование услуги Присмотр и уход
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги - нет
Показатели, характеризующие объем услуги
85321 Ю .9 9 .0 .Б

В 1 9 А А 5 9 0 0 0
Ф и зи ч е с к и е  л и ц а  за  и ск л ю ч ен и -

ем  л ь го т н ы х  к атего р и й  в в о з
р а с т е  о т  3 л е т  д о  8 л е т

Ч и сл о  д е т е й 9 7 7 7 0 0 0 0 10
Ч исло ч е л о в е к о

д ней  п р еб ы в ан и я
1511 1210 1390 1390 1500 1500 1500 1500 10

Ч исло ч е л о в е к о
часов  п р е б ы в а

ния

13599 10920 12540 12540 1500 1500 1500 1500 10

85321 Ю .9 9 .0 .Б
В 1 9 А А 7 1 0 0 0

Ф и зи ч е с к и е  л и ц а  за  и ск л ю ч ен и -
ем  л ь го т н ы х  к атего р и й  в во з

р а с т е  д о  3 л е т

Ч и сло  д етей 2 2 2 0 1500 1500 1500 1500 10
Ч и сло  ч е л о в е к о

д ней  п р еб ы в ан и я
305 260 305 305 1500 1500 1500 1500 10

Ч исло ч е л о в е к о
ч асов  п р еб ы в а

ния

2745 2331 2745 2745 1500 1500 1500 1500 10

Р а з д е л  2
Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
Категории потребителей: Физические лица в возрасте до 8 лет
Показатели, характеризующие качество услуги

Показатели, характеризующие объем услуги
80101 Ю.99.0.Б

В24ВУ42000
Обучающиеся за исключением
обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ) и
детей-инвалидов в возрасте от 3
до 8 лет в группах полного дня

Число обучаю
щихся

9 7 7 7 0 0 0 0 10

Число человеко
дней обучения

1735 1360 1600 1600 0 0 0 0 10

80101 Ю.99.0.Б
В24ВФ62000

Обучающиеся за исключением
обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ) и
детей-инвалидов в возрасте до 3

лет в группах полного дня

Число обучаю
щихся

2 2 2 2 0 0 0 0 10

Число человеко
дней обучения

304 260 304 304 0 0 0 0 10

Р а з д е л  3
Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги
8010120.99.0.Б
А81АЦ60001

обучающиеся за исключением
обучающихся (ОВЗ) и детей-

инвалидов, обучающиеся в учре
ждении по очной форме

Число обучаю
щихся

86 84 80 80 0 0 0 0 10

8010120.99.0.Б
А81АШ04001

Дети с ограниченными возмож
ностями здоровья, обучающиеся

в учреждении по очной форме

Число обучаю
щихся

7 8 7 7 0 0 0 0 10

Раздел 4
Наименование услуги Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ начального общего образования

Категории потребителей: физические лица с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги
8010120.99.0.Б
А82АА00001

В учреждении Число обучаю
щихся

7 8 7 7 0 0 0 0 10

8010120.99.0.Б
А82АА26001

На дому Число обучаю
щихся

0 1 1 1 0 0 0 0 10

Раздел 5
Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги
80211 Ю.99.0.БА

96АА00001
004 обучающиеся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)001

адаптированная образовательная

Число обучаю
щихся

8 7 7 7 0 0 0 0 10

программа001 неуказаноШ Очная
80211 Ю.99.0.БА

96АА25001
004 обучающиеся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)ОО 1
адаптированная образовательная
программа002 надому01 Очная

Число обучаю
щихся

1 1 1 1 0 0 0 0 10

80211 Ю.99.0.БА
96АБ75001

005 дети-инвалидыОО 1 адаптирован
ная образовательная программа002

на домуО 1 Очная

Число обучаю
щихся

1 3 1 1 0 0 0 0 10

80211 Ю.99.0.БА
96АЧ08001

003 обучающиеся за исключением
обучающихся с ограниченными воз

можностями здоровья (ОВЗ) и де-
тей-инвалидовООЗ неуказано001 не

указано01 Очная

Число обучаю
щихся

89 90 89 89 0 0 0 0 10

80211 Ю.99.0.БА
96АШ83001

004 обучающиеся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)ООЗ

не указано002 на домуО 1 Очная

Число обучаю
щихся

1 3 1 1 0 0 0 0 10

8021110.99.0.БА
96АЭ33001

005 дети-инвалидыООЗ не указа-
но002 на домуО 1 Очная

Число обучаю
щихся

1 3 1 1 0 0 0 0 10

Раздел 6
Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги
802112О.99.0.ББ

1 1АП76001
010 не указано002 профильное обу-

чениеОШ неуказано01 Очная
Число обучаю

щихся
15 20 14 14 0 0 0 0 10

802112О.99.0.ББ
11АЮ58001

010 не указаноООЗ не указано001 не
указаноО! Очная

Число обучаю
щихся

2 2 5 5 0 0 0 0 10